
 
 

Městský úřad Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 

 
 
 
 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 56585/13-mal 
ORR Inkubátor 369/2011 
 
Vladimír Maláček 
321 748 234  
vladimir.malacek@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

3 
0/0 

   
 Datum: 30.05.2013 
 
 
 
 
Oznámení o zahájení výběrového řízení v rámci OPPI 
 
 
1. Identifikační údaje: 

Zadavatel  město  Kolín 
Zastoupený  Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
Sídlo   Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
IČ   235440  
DIČ   CZ00235440 
Bankovní spojení Česká spořitelna a. s. Kolín 
Číslo účtu  3661832/0800 
Kontaktní osoba Vladimír Maláček, pracovník ORR a ÚP 
telefon   321 748 234 
e-mai   vladimir.malacek@mukolin.cz  
 

 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem 
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů a vyhlašuje výběrové řízení na organizaci výběru zhotovitele stavby 
Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek“  
 
  
2. Předmět plnění zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní zajištění organizačních a odborných činností 
spojených s výběrem zhotovitele stavby Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek. Dle zpracovatele 
projektové dokumentace je cena kompletní stavby 67 mil. Kč bez DPH.  
 
 
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zahájení plnění veřejné zakázky bude realizováno ihned po podpisu mandátní smlouvy s vybraným 
uchazečem. 
 
 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena ve výši 55 000,- Kč bez DPH.   



 
 
 

 
 

 
   
5. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky: 

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze nabídky 
byla zpracována v českém jazyku podle následujícího členění: 
 
 
a)  základní identifikační údaje uchazeče 
b)  cenová položková nabídka v členění bez DPH, výše DPH v zákonné výši, cena celkem vč. DPH 
c)  prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
d)  výpis z obchodního a živnostenského rejstříku ne starší než 90 dnů 
e)  návrh mandátní smlouvy, ve které budou akceptovány následující minimální podmínky zadavatele: 

- splatnost faktur bude 30 pracovních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli 
- závazek o povinnosti mlčenlivosti uchazeče o všech skutečnostech, se kterými se seznámí 

v souvislosti se zajištěním služeb  
- prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
- zadavatel nebude poskytovat zálohy 
 

 
6. Způsob hodnocení nabídek:   

Nabídky budou hodnoceny v tomto pořadí: 

 

celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  100 % 
 

 

 

7. Termín a místo doručení nabídek:  

Cenové nabídky, nebo písemné omluvy budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která 
končí dnem  

18.06.2013 v 1500 hod 

Nabídky je možné podat osobně nebo prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na adresu Městský 
úřad Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1. V případě doručení nabídky poštou nebo zásilkovou 
službou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 

Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

pondělí   7
00

 – 17
00 

hod 
úterý   7

00
 – 15

00
 hod 

středa   7
00

 – 17
00

 hod 
čtvrtek   7

00
 – 15

00
 hod 

pátek   7
00

 – 13
30

 hod 

Uchazeč doručí cenovou nabídku v jednom vyhotovení a českém jazyku v zapečetěné a orazítkované 
obálce s označením: „Organizace výběrového řízení na zhotovitele stavby Podnikatelský 
inkubátor – kolínský zámek“ s nápisem NEOTVÍRAT. Obálka bude na uzavření opatřena 
identifikačními údaji uchazeče (jméno, název firmy, adresa, telefon) a  razítkem. V případě, že obálka 
uchazeče nebude takto označena, bude bez otevření vyřazena z výběrového řízení.  
 

  
8. Další podmínky výběrového řízení: 

Podle ustanovení § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Na dokumentech cenové 
nabídky musí být uvedeno logo OPPI, které je uvedeno v zápatí.   
Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně do jednoho týdne po jejím 
vyhodnocení, vyhrazuje si právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výběrové řízení 



 
 
 

 
 

kdykoli v jejím průběhu. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu mandátní smlouvy; 
konečná podoba smlouvy bude před jejím podpisem oběma smluvními stranami schválena. 
 
 
 
 
S pozdravem                                                                           

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Martin Tichý 
 vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


